
平成２６年１０月２９日  

 

保 護 者 各位 

 

 

大船渡市立大船渡北小学校 

校 長  今 野 隆 弘 

 

 

   平成２６年度大船渡北小学校校内マラソン大会について（ご案内） 

 紅葉が山から里におりてくる今日この頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

 先日の学習発表会に際しましては、多大なるご協力を賜りましたことに、改めて感謝申し上げます。 

 さて、今年度の校内マラソン大会を下記のように実施いたします。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、ご来場の上、子どもたちへ温かい声援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時   平成２６年１１月１１日（火）９時２０分 ～ １１時３０分 

          ※ 雨天等により実施することができない場合は、１１月１４日（金）に延期

します。 

２ 場 所   盛川河川敷の遊歩道 

３ 日 程   ☆ 開会式      …  ９時２０分  

        (1) ４年（男・女） …  ９時３５分 

        (2) ３年（男・女） …  ９時５０分 

        (3) ２年女     … １０時０５分 

        (4) ２年男     … １０時１０分 

        (5) １年（男・女） … １０時２２分 

        (6) ５年（男・女） … １０時３５分 

        (7) ６年（男・女） … １０時５０分 

        ☆ 閉会式      … １１時２０分 

         ※ 全学年、男女別の競技（着順判定）です。ただし、２年生については、人数

が多いので、男女別に出発します。 

４ その他   (1) 子どもたちが走るコースについては、別掲（裏面）のとおりです。児童が走る

コースや児童用「応援陣地」には立ち入らないようご協力をお願いいたします。 

        (2) 児童の健康面で気にかかることがある場合は、早めに担任または養護教諭まで

お知らせください。 

 


